[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23 » ноября 2022года  № 86
c. Первомайский

О  внесении изменений и   дополнений  в постановление  Главы    муниципального             образования   Первомайского    сельского поселения          Шумячского         района Смоленской области от 12.07.2006г. №29       «О создании комиссии по чрезвычайным
 ситуациям и обеспечению пожарной   безопасности  Первомайского сельского поселения Шумячского района»
     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

     Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.07.2006г. № 29 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Первомайского сельского поселения» (в редакции постановления Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения от 06.11.2007 года № 25, в редакции постановления Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения от 16.09.2008 года № 17, в редакции постановления Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.12.2009г. № 46, в редакции постановления Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.03.2013г. № 17, в редакции постановления Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22.09.2014г. №62, в редакции постановления Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 07.12.2017г. №106, в редакции постановления Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.06.2018г. №28) следующие дополнения и изменения:

     1.1. вывести из состава комиссии Главу муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области-Савкова Константина Ивановича; Заведующего МБДОУ «Хрусталик» - Гордееву Юлию Николаевну;
     1.2.  ввести в состав комиссии Главу муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области-Богрянцеву Светлану
Владимировну, Заведующего МБДОУ «Хрусталик» - Филимонову Светлану Леонидовну.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                           С.В. Богрянцева
                                                                      Приложение

                                                                                 к Постановлению Администрации

                                                                            Первомайского сельского поселения

                                                                            Шумячского района Смоленской

                                                                            области

                                                                            от   «23» ноября  №  86
С П И С О К

членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и

обеспечению пожарной безопасности

              Председатель комиссии   -      Глава муниципального образования
                                                                 Первомайского сельского поселения

                                                                  Шумячского района Смоленской области

                                                                                                      С.В. Богрянцева
              Секретарь комиссии        -       Старший инспектор Администрации
                                                                 Первомайского сельского поселения
                                                                 Шумячского района Смоленской области

                                                                                                       И.Г. Фомкина

              Члены комиссии:

                                                                 Директор муниципального унитарного

                                                                 предприятия «Коммунальщик»

                                                                                                       Н.А. Ковалькова
                                                                 Главный врач ОГБУЗ «Шумячской ЦРБ»
                                                                 Первомайской врачебной амбулатории

                                                                                                       Т.В. Науменкова
                                                                Участковый уполномоченный отдела полиции
                                                                 по Шумячскому району
                                                                                                        Д.А. Галковский

                                                                Заведующий муниципальным бюджетным

                                                                дошкольным общеобразовательным

                                                                учреждением детским садом «Хрусталик»

                                                                                                        С.Л. Филимонова